
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 

 
DETERMINAZIONE 

 
 
 

N. 656 DEL 12/04/2017 
 
 
 
 

OGGETTO 
 

Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria da 
utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con profilo di 

C.P.S. - Infermiere - cat. D.  Ammissione ed esclusione candidati.  
 

 
 

IL DIRIGENTE DELEGATO - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE 
DIPENDENTE E CONVENZIONATO 

 
preso atto del parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile della 
presente determinazione: 

 
RESPONSABILE  DEL PROCEDIMENTO 
dott.ssa Franca Bruna 
Data 12 aprile    2017 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 656 del 12/04/2017 pag. 2 
 
 

 

 
OGGETTO :  Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria da 

utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con profilo di C.P.S. - 
Infermiere - cat. D.  Ammissione ed esclusione candidati.  

 
 

Il DIRIGENTE DELEGATO - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE DIPENDENTE E 
CONVENZIONATO  

 
 

Giuste funzioni e competenze di cui all'Atto Aziendale approvato con decreto n. 100 del 01.03.2016; 
 

premesso che con decreto n. 571 in data 17.10.2016 è stato bandito avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato di 
personale con profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario – cat. D; 

 
visto il relativo avviso pubblicato dal 19.12.2016 sul sito Internet aziendale per 7 giorni non festivi 

consecutivi; 
 
rilevato che al bando è stata data adeguata pubblicità; 
 
atteso che entro il termine di scadenza fissato per il giorno 27 dicembre 2016 sono pervenute, o 

comunque sono state spedite, complessivamente n. 959 domande  relative ai candidati di cui all’Allegato 1) 
“Domande pervenute”; 
 

esaminate le domande presentate in ordine alla verifica della regolarità formale delle stesse e al 
possesso da parte dei candidati dei requisiti generali e specifici richiesti per l’accesso alla procedura 
selettiva; 

 
ritenuto, pertanto, di ammettere all’avviso in oggetto i candidati di cui all’Allegato 2) “Candidati 

ammessi”; 
 

ritenuto altresì di escludere i seguenti candidati per le motivazioni di seguito esplicitate: 
• GROSSO Jessica, n. 13/01/1991 - ha inviato un messaggio da casella di Posta Elettronica Certificata 

allegando solamente la prima pagina dello schema di domanda senza alcun altro documento; 
 
• ROMANIELLO Ivan – nessun dato pervenuto – ha effettuato un invio da casella di Posta Elettronica 

Certificata senza alcun messaggio né ha allegato alcunché; 
 
• AMORUSO Davide, n. 11/12/1992 
• BARACCHINI Sara, n. 01/03/1988 
• CALDARELLA Giampiero, n. 24/01/1994 

hanno effettuato l’invio tramite Posta Elettronica Certificata omettendo di allegare al messaggio l’istanza 
di partecipazione (domanda); 
 

• ARIGO’ Aurelio, n. 07/04/1986 
• BEDON Alessia, n. 10/06/1980 
• CARRINO Veronica, n. 07/10/1992 
• DI DONATO Christian, n. 24/02/1993 
• PELLIZZER Stefania, n. 17/02/1992 
• PERUZZETTO Sara, n. 19/04/1992 
• YERIMIITCHOUK Marjana, n. 23/10/1975 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 656 del 12/04/2017 pag. 3 
 
 

 

hanno effettuato l’invio omettendo di allegare tra la documentazione la copia di un documento di identità 
personale, così come espressamente previsto dal bando al paragrafo “Documenti da allegare alla 
domanda”; 
 

• COLELLA Marta, n. 16/05/1990 – invio da casella PEC alle ore 00:06:44 del 28.12.2016 
• ZAGARIA Virginia, n. 11/11/1992 – invio da casella PEC alle ore 20:15 del 28.12.2016 
 invio effettuato oltre il termine di scadenza del bando (27.12.2016); 
 
• BOSSER Sara, n. 13/01/1993 
• PRINZI Vincenzo Antonio, n. 24/04/1991 
• VARENNA Simone, n. 30/05/1975 

l’invio non è stato effettuato dalla casella di posta elettronica certificata personale secondo quanto 
previsto dall’art. 65 del D. Lgs. n. 7.3.2005, n. 82 e dalla Circolare n. 12/2010 del Dipartimento della 
Funzione Pubblica, norme richiamate dal bando al paragrafo “Modalità di compilazione e termine per la 
presentazione delle domande”; 

 
ritenuto, infine, di escludere anche i seguenti candidati i quali, benché invitati a mezzo PEC o Posta 

Raccomandata R.R., a regolarizzare le rispettive istanze di ammissione all’avviso fornendo apposite 
dichiarazioni sostitutive di atto notorio atte a sanare omissioni o inesattezze ovvero atte a confermare che 
l’invio delle istanze stesse era stato effettuato da caselle PEC personali, non hanno provveduto a farlo entro i 
termini indicati nelle richieste di regolarizzazione ad essi inviate: 
• ANGILERI Fabio Maria, n. 04/07/1991; 
• BASILE Annunziata, n. 28/01/1993; 
• BIZ Valentina, n. 01/06/1991; 
• BRUNO BATTIPAGLIA Assunta, n. 10/09/1993; 
• CALVO Corradina, n. 01/07/1990; 
• CANNAO’ Daniele, n. 12/05/1990; 
• CARBONE Claudia, n. 29/07/1992; 
• COLETTA Alessandro Ottavio,  n. 04/10/1985; 
• D’ANNA Salvatore, n. 02/03/1994; 
• d’ETTORRE Mauro, n. 15/07/1975; 
• DIBENEDETTO Michele, n. 12/12/1991; 
• FRACCALVIERI Angela, n. 15/05/1992; 
• GATTO Bruna Maria, n. 11/02/1991; 
• LA MANNA Salvatore, n. 21/06/1994; 
• LOCANTORE Gennaro, n. 17/04/1981; 
• MAGLIOCCO Luca Gioacchino, n. 22/04/1993; 
• MANCUSO Chiara, n. 17/09/1991; 
• MATARRESE Michele Pio, n. 10/03/1991; 
• MOCCIA Nicola, n. 17/07/1992; 
• NARDOZZA Angelo, n. 17/05/1988; 
• PARCESEPE Stefano, n. 29/04/1988; 
• PICCIRILLO Angela, n. 22/08/1992; 
• PISANI Fabio, n. 06/06/1993; 
• ROGATO Francesca, n. 04/02/1992; 
• TINELLA Donatello, n. 07/01/1994; 

 
precisato che gli elenchi Allegato 1) e Allegato 2) formano parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 
 
visto il D.P.R. 27.3.2001, n. 220; 
 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 656 del 12/04/2017 pag. 4 
 
 

 

visto il vigente C.C.N.L. per il comparto del S.S.N.; 
 
 

D E T E R M I N A  
 
 
per le motivazioni esposte in premessa e che qui s’intendono integralmente approvate: 

 
1. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da 

utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale con profilo professionale di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Infermiere cat. D - bandito con il decreto sopracitato, i candidati di cui 
all’Allegato 2) “Candidati ammessi”; 
 

2. di escludere dall’avviso stesso, per le motivazioni esplicitate dettagliatamente in premessa, i candidati: 
AMORUSO Davide, n. 11/12/1992 
ANGILERI Fabio Maria, n. 04/07/1991; 
ARIGO’ Aurelio, n. 07/04/1986 
BARACCHINI Sara, n. 01/03/1988 
BASILE Annunziata, n. 28/01/1993; 
BEDON Alessia, n. 10/06/1980 
BIZ Valentina, n. 01/06/1991; 
BOSSER Sara, n. 13/01/1993 
BRUNO BATTIPAGLIA Assunta, n. 10/09/1993; 
CALDARELLA Giampiero, n. 24/01/1994 
CALVO Corradina, n. 01/07/1990; 
CANNAO’ Daniele, n. 12/05/1990; 
CARBONE Claudia, n. 29/07/1992; 
CARRINO Veronica, n. 07/10/1992 
COLELLA Marta, n. 16/05/1990 
COLETTA Alessandro Ottavio,  n. 04/10/1985; 
D’ANNA Salvatore, n. 02/03/1994; 
d’ETTORRE Mauro, n. 15/07/1975; 
DIBENEDETTO Michele, n. 12/12/1991; 
DI DONATO Christian, n. 24/02/1993 
FRACCALVIERI Angela, n. 15/05/1992; 
GATTO Bruna Maria, n. 11/02/1991; 
GROSSO Jessica, n. 13/01/1991 
LA MANNA Salvatore, n. 21/06/1994; 
LOCANTORE Gennaro, n. 17/04/1981; 
MAGLIOCCO Luca Gioacchino, n. 22/04/1993; 
MANCUSO Chiara, n. 17/09/1991; 
MATARRESE Michele Pio, n. 10/03/1991; 
MOCCIA Nicola, n. 17/07/1992; 
NARDOZZA Angelo, n. 17/05/1988; 
PARCESEPE Stefano, n. 29/04/1988; 
PELLIZZER Stefania, n. 17/02/1992 
PERUZZETTO Sara, n. 19/04/1992 
PICCIRILLO Angela, n. 22/08/1992; 
PISANI Fabio, n. 06/06/1993; 
PRINZI Vincenzo Antonio, n. 24/04/1991 
ROGATO Francesca, n. 04/02/1992; 
ROMANIELLO Ivan (nessun dato pervenuto); 
TINELLA Donatello, n. 07/01/1994; 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 656 del 12/04/2017 pag. 5 
 
 

 

VARENNA Simone, n. 30/05/1975 
YERIMIITCHOUK Marjana, n. 23/10/1975 
ZAGARIA Virginia, n. 11/11/1992 

 
3. di dare comunicazione dell’esclusione ai candidati interessati entro 30 gg. dalla data del presente 

provvedimento; 
 
4. di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi di trasparenza di cui al D.Lgs.n. 

33/2013; 
 
5. di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento. 
 

 
Il Dirigente delegato - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE DIPENDENTE E 

CONVENZIONATO 
  dott.ssa Franca Bruna   

 
 
Elenco allegati: 
 
1 Allegato 1 Domande pervenute.pdf 
2 Allegato 2 Candidati ammessi.pdf 
 
 



 Atto n. 656 del 12/04/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCA BRUNA
CODICE FISCALE: BRNFNC62D54E889Y
DATA FIRMA: 12/04/2017 15:08:52
IMPRONTA: 376032711DA6A91D460F96EECCF904653235E5B7DD3265B44E1BC5D9B781D1EF
          3235E5B7DD3265B44E1BC5D9B781D1EF5D69EFBE89EAE940296C1E410ABC7F78
          5D69EFBE89EAE940296C1E410ABC7F7839EA449524D486781F6E87A4A662F9DB
          39EA449524D486781F6E87A4A662F9DBE0B02905F087262CE52D7BF9C45EA7C0


